
Natureza da 

Contratação

O - ordinária

E - emergencial
Preço Prazo

16.856 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR
UNIMED SEGUROS SAÚDE S/A 04.487.255.0001-81 PREGÃO ELETRÔNICO 20/06/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e

 1.1.2.8.1.01.00008
430.512.125,38 60 - -

15.420 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR

UNIMED DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEDERAÇÃO 

ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS
43.643.139/0001-66 INEXIGIBILIDADE 21/02/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e

 1.1.2.8.1.01.00008
149.739.297,45 60 - -

24.152 2020
SERVIÇOS / ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFÍCIOS
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A 69.034.668/0001-56 PREGÃO ELETRÔNICO 14/01/2020 Ativo O

3.1.3.1.1.01.016 e 

1.1.2.8.1.01.00009
99.592.191,46 39 - S

20.727 2018 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 58.004.714/0001-58 CONCORRÊNCIA 29/11/2018 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00009-0 82.161.730,79 50 S -

16.740 2017
SERVIÇOS / ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFÍCIOS
BENEFÍCIO CERTO LTDA 08.655.788/0001-86 PREGÃO ELETRÔNICO 10/07/2017 Ativo O

3.3.2.2.1.0.01.014 e

 1.1.2.7.1.01.00003
34.636.030,00 60 - -

19.208 2018 SERVIÇO / AGENCIAMENTO
COOPERATIVA UNIÃO DE SERVIÇOS DOS TAXISTAS 

AUTÔNOMOS DE SÃO PAULO
59.558.411/0001-40 PREGÃO ELETRÔNICO 23/08/2018 Ativo O 3.3.2.2.1.01.081 30.273.863,48 60 S -

21.021 2019
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ACESSO 

À INTERNET
TELEFÔNICA BRASIL S/A 02.558.157/0001-62 PREGÃO ELETRÔNICO 01/02/2019 Ativo O 3.3.2.2.1.01.053 19.815.928,11 60 S -

24.107 2020

OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL / 

SERVIÇOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

CITYCON ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 00.125.782/0001-95 CONCORRÊNCIA 21/01/2020 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00010 16.774.275,69 44 S -

24.324 2020

OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL / 

SERVIÇOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA 58.004.714/0001-58 CONCORRÊNCIA 17/02/2020 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00001-0 18.412.445,93 31 S -

14.802 2016
SERVIÇOS COM CESSÃO DE M.O. / 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 69.207.850/0001-61 PREGÃO ELETRÔNICO 21/10/2016 Ativo O 3.3.2.2.1.01.003 13.945.569,01 72 S S

10 MAIORES CONTRATOS COM PAGAMENTOS EFETUADOS - SESC REGIONAL SÃO PAULO - POSIÇÃO MARÇO/2022

Termo de 

Aditamento
Modalidade de 

licitação ou tipo de 

contratação direta

Descrição do Objeto Favorecido
Valor Pago 

(R$)
CNPJ

Data da 

Contratação

Nº do 

Contrato
Ano Situação

Vigência em 

número de meses
Elemento da despesa

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Administração Regional no Estado de São Paulo


